
РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження теми і проведення попередньої експертизи 

докторської дисертації кандидата хімічних наук, старшого наукового 

співробітника відділу органічної та біоорганічної хімії 0205 Науково-

технологічного комплексу «Інститут монокристалів» Національної академії 

наук України ГОРОБЦЯ Миколи Юрійовича» 

від 12 лютого 2025 року, протокол № 5 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію декана хімічного факультету 

Олега КАЛУГІНА стосовно затвердження теми і проведення попередньої 

експертизи докторської дисертації кандидата хімічних наук, старшого наукового 

співробітника відділу органічної та біоорганічної хімії 0205 Науково-

технологічного комплексу «Інститут монокристалів» Національної академії наук 

України ГОРОБЦЯ Миколи Юрійовича, на підставі підпункту 39 пункту 13.2 

Статуту Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна, Вчена 

рада ухвалила: 

1. Затвердити тему докторської дисертації кандидата хімічних наук, 

старшого наукового співробітника відділу органічної та біоорганічної хімії 0205 

Науково-технологічного комплексу «Інститут монокристалів» Національної 

академії наук України ГОРОБЦЯ Миколи Юрійовича «Керовані 

багатокомпонентні реакції поліфункціональних сполук у синтезі гетероциклів», 

спеціальність 02.00.03 – органічна хімія. 

2. Призначити рецензентами докторської дисертації ГОРОБЦЯ 

Миколи Юрійовича штатних співробітників Харківського національного 

університету імені В.Н. Каразіна для проведення попередньої експертизи з 

метою надання висновку про її наукову новизну, теоретичне та практичне 

значення: 

- КОЛОС Надію Миколаївну, професора кафедри органічної хімії 

хімічного факультету, доктора хімічних наук, професора, 

- КИРИЧЕНКА Олександра Васильовича, завідувача відділу фізико-

органічної хімії Науково-дослідного інституту хімії, професора кафедри 

органічної хімії хімічного факультету, доктора хімічних наук, старшого 

наукового співробітника, 

- РОШАЛЯ Олександра Давидовича, провідного наукового 

співробітника, в.о. директора Науково-дослідного інституту хімії, професора 

кафедри хімічного матеріалознавства хімічного факультету, доктора хімічних 

наук, професора. 

Відповідальний: декан хімічного факультету Олег КАЛУГІН 

Термін виконання: до 20 березня 2025 року 

 

 

Заступник голови Вченої ради Антон ПАНТЕЛЕЙМОНОВ 

 

 

Учений секретар  Олена ФРІДМАН 

 


